
 

1 / 2 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Patrik Trefil 

Název práce Platforma pro monitorování mentálního zdraví 

Rok odevzdání 2024 

Studijní program Informatika   

Specializace Programování a vývoj software 

 

Autor posudku Doc. RNDr. Irena Holubová, Ph.D. Role Oponent 

Pracoviště KSI MFF UK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Pečlivě vypracovaná práce založená na zadání z praxe, které není v zásadě co 

vytknout. Výslednému dílu neschází žádný podstatný krok – od sběru požadavků, přes 

analýzu a návrh, implementaci a testování, až po vlastní nasazení a zhodnocení. Všechny 

jsou provedeny kvalitně. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Analýza ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Text je psán česky, je srozumitelný a přehledný, sazba je profesionální. 

Obsahuje veškeré potřebné informace, včetně diskuse a zdůvodnění rozhodnutí. Velmi 

dobře je zpracována analýza a návrh systému. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Návrh a použité technologie jsou smysluplné. Implementace působí 

profesionálně a při základním testování se zdá být stabilní a spolehlivá. Při vývoji proběhlo 

také testování. Pokud bude aplikace využívána cílovými uživateli intenzivně, dojde i na 

plnohodnotné prověření ve všech reálných situacích.  

 



 

2 / 2 

Celkové hodnocení Výborně   

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 28. května 2024 Podpis 
 


